russell

R-762M-0
Klassisches Sweatshirt mit Raglanidrmeln

MATERIAL:

50% gekammte, ringgesponnene
Baumwolle; 50%Polyester

WASCHANLEITUNG:

Waschetrockner

Ihre Korper Mafie

Brustumfang

Kleidergrofien

XS

Brustumfang: cm

Korperlange: cm

HINWEISE ZUR VEREDLUNG

Ein Mitglied der Russell Sweatshirt-Familie, das auch nach haufigem Waschen noch hilt, was es verspricht.

FARBEN

BLACK
36

PANTONE®

FABRIC: 19-4005 TPX
PAPER: BLACK C
€100 M:50 Y:50 K:100

PANTONE®
FABRIC:14-4002 (MARLED)
PAPER: COOLGREY3C
C:5M:0 Y:0K:40

BOTTLE
GREEN
38
PANTONE®
FABRIC: 19-5513 TPX
PAPER: 5477 C
€100 M:50 Y:80 K:45

SKY
SC

PANTONE®

FABRIC: 15-4020 TPX
PAPER: 651C

C:48 M:22 Y:0K:0

87/92

34/36

Unser klassisches Allround Sweatshirt-Modell hat sich seit Jahren bewahrt. Ein
fihrendes Produkt in seiner Klasse.

* Schlauchwarenausfiihrung

*  Gerippte Einfassung mit Elasthan an Bund
und Armelbiindchen

* Nackenband in Fischgratoptik steigert
Tragekomfort und Haltbarkeit

Geeignet fur 40° Wéasche und

92/97

36/38

102

68.5

BURGUNDY
M

PANTONE®

FABRIC: 19-1716 TPX
PAPER: 5195 C

C:50 M:100 Y:70 K:45

WINTER
EMERALD
WL

PANTONE®

FABRIC: 17-5034 TPX
PAPER: 596 C

C:100 M:0 Y:50 K:10
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97/102

38/40

12

71

PURPLE
81

PANTONE®

FABRIC: 19-3737 TPX
PAPER: 7447 C

C:90 M:100 Y:30 K:15

3XL & 4XL erhéltlich in Bright Royal, Bottle Green und French Navy

GEWICHT:
295g,/m?

HERKUNFT:
China

102/107

40/42

120

735

BRIGHT
3{0) /.18
BH

ANTON

P E©
FABRIC: 18-3949 TPX
PAPER: 2726 C

C:100 M:70 Y:0 K:5

©

XL

107/112

42/44

126

76

BRIGHT RED
BR

PANTONE®

FABRIC: 18-1662 TPX
PAPER:1797 C

C:0 M:100 Y:100 K:0

12/17

44/46

VERPACKUNG:
Pack 6; Karton 36

2XL 3XL
17/122
46/48

132 140
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CLASSIC
RED
CR
PANTONE®
FABRIC: 19-1764 TPX
PAPER: 1945 C
C:0 M:100 Y:80 K:25

4XL

122/127

48/50

148

78.5

(ot

Tested for harmful substances
according fo Oeko-Tex® Standard 100
08-5941 Shirley

FRENCH
NAVY
FN

PANTONE®

FABRIC: 19-4010 TPX
PAPER: 532 C

C:100 M:85 Y:35K:55




